

初步评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

2023年6月21日

评委（签名）：评委一

序号	投标企业	审查内容			资格评审标准											响应性评审标准					资格审查结果				
		形式评审标准			其他要求											其他要求	其他								
		投标人名称	投标函签字盖章	报价唯一	营业执照	安全生产许可证	资质等级	项目负责人	技术负责人	项目技术负责人	财务负责人	测量负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求	其他要求	其他								
		与营业执照、资质证书、安全生产许可证一致；	有按规定签字，按规定盖单位章；	只能有一个报价；	具有有效的营业执照。	具有有效的安全生产许可证。	具有有效的水电水利工程施工总承包三级以上（含三级）资质。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有（初级会计师或以上资格证书）	测量负责人（具有测量专业工程师或以上职称证书）。	1、施工员、质检员、资料员、材料员各1人（上述人员需具有水利部或中国水利协会颁发的相应岗位证书）； 2、水利专业工程师1人（具有水利工程专业中级工程师或以上职称）；	①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任； ②拟投入所有管理人员近半年以不少于三个月投标单位名义购买的社保证明，并提供当地社保局电话及查询网址；	近三年（2020—2022）年度的会计师事务所或审计机构的财务审计报告为准，新成立的企业以自成立以来的财务报表为准（包括资产负债表、现金流量表和利润表）和财务状况良好；	2020年1月以来承接过单项合同金额≥2000万元的类似工程业绩（类似工程指：水闸工程业绩）（提供中标通知书、合同协议书，时间以中标通知书的时间为准）及业绩所属的工程中标公示网站、建设单位名称、地址、联系人及联系电话；	已完成水利建设市场信用信息平台录入手续（省外企业须同时提交进粤登记手续）、未在全国水利网或广东省水利建设市场信用信息平台公布禁止参加水利工程建设投标期限内的投标人。	投标报价未超过最高限价。	270日历天	合格或以上标准	90天	人民币¥41万元。大写：肆拾壹万元整	未出现不符合招标文件中规定的其他实质性要求的情形	资格审查结果	
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

初步评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

2023年6月21日

评委（签名）：评委二

序号	投标企业	审查内容			资格评审标准													响应性评审标准					资格审查结果	
		形式评审标准			其他要求													其他要求	其他					
		投标人名称	投标函签字盖章	报价唯一	营业执照	安全生产许可证	资质等级	项目负责人	技术负责人	项目技术负责人	财务负责人	测量负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求	其他要求	其他							
		与营业执照、资质证书、安全生产许可证一致；	有按规定签字，按规定盖单位章；	只能有一个报价；	具有有效的营业执照。	具有有效的安全生产许可证。	具有有效的水电工程施工总承包三级资质。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有（初级会计师或以上资格证书）	测量负责人（具有测量专业工程师或测量师证书）	专职安全生产管理人员1人（具有行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（C类）和中国水利协会颁发的岗位证书）。	1、施工员、质检员、资料员、材料员各1人（上述人员需具有水利部或中国水利协会颁发的相应岗位证书）； 2、水利专业工程师1人（具有水利工程专业中级工程师或以上职称）；	①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任； ②拟投入所有管理人员近半年以不少于三个月投标单位名义购买的社保证明，并提供当地社保局电话及查询网址；	近三年（2020—2022）年度的会计师事务所或审计机构的财务审计报告为准，新成立的企业以自成立以来的财务报表为准（包括资产负债表、现金流量表和利润表）和财务情况说明书复印件，财务状况良好；	2020年1月以来承接过单项合同金额≥2000万元的类似工程业绩（类似工程指：水闸工程业绩）（提供中标通知书、合同协议书，时间以中标通知书的时间为准）及业绩所属的工程中标公示网站、建设单位名称、地址、联系人及联系电话；	已完成水利建设市场信用信息平台录入手续（省外企业须同时提交进粤登记手续）、未在全国水利网或广东省水利建设市场信用信息平台公布禁止参加水利工程建设投标期限内的投标人。	投标报价未超过最高限价。	270日历天	合格或以上标准	90天	人民币¥41万元。大写：肆拾壹万元整	未出现不符合招标文件中规定的其他实质性要求的情形	合格
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程安装有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

初步评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

2023年6月21日

评委（签名）：评委三

序号	投标企业	审查内容			资格评审标准											响应性评审标准					资格审查结果					
		形式评审标准			营业执照	安全生产许可证	资质等级	项目负责人	技术负责人	项目技术负责人	财务负责人	测量负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求		其他要求	其他要求			
		投标人名称	投标函签字盖章	报价唯一																				工期	工程质量	投标有效期
		与营业执照、资质证书、安全生产许可证一致；	有按规定签字，按规定盖单位章；	只能有一个报价；	具有有效的营业执照。	具有有效的安全生产许可证。	具有有效的水电工程施工总承包三级以上（含三级）资质。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有（初级会计师或以上资格证书）	测量负责人（具有测量专业工程师或以上职称证书）。	专职安全生产管理人员1人（具有行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（C类）和中国水利协会颁发的岗位证书）。	1、施工员、质检员、资料员、材料员各1人（上述人员需具有水利部或中国水利协会颁发的相应岗位证书）； 2、水电专业工程师1人（具有水电工程类中级工程师或以上职称）；	①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任； ②拟投入所有管理人员近半年以不少于三个月投标单位名义购买的社保证明，并提供当地社保局电话及查询网址；	近三年（2020—2022）年度的会计师事务所或审计机构的财务审计报告为准，新成立的企业以自成立以来的财务报表为准（包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书复印件，财务状况良好；	2020年1月以来承接过单项合同金额≥2000万元的类似工程业绩（类似工程指：水闸工程业绩、合同协议书，时间以中标通知书的时间为准）及业绩所属的工程中标公示网站、建设单位名称、地址、联系人及联系电话；	已完成水利建设市场信用信息平台录入手续（省外企业须同时提交进粤登记手续）、未在全国水利网或广东省水利建设市场信用信息平台公布禁止参加水利工程建设投标期限内的投标人。	投标报价未超过最高限价。	270日历天	合格或以上标准	90天	人民币¥41万元。大写：肆拾壹万元整	未出现不符合招标文件中规定的其他实质性要求的情形	合格	
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

初步评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

2023年6月21日

评委（签名）：评委四

序号	投标企业	审查内容			资格评审标准													响应性评审标准					资格审查结果		
		形式评审标准			其他要求													其他要求							
		投标人名称	投标函签字盖章	报价唯一	营业执照	安全生产许可证	资质等级	项目负责人	技术负责人	项目技术负责人	财务负责人	测量负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求		其他要求	其他要求
		与营业执照、资质证书、安全生产许可证一致；	有按规定签字，按规定盖单位章；	只能有一个报价；	具有有效的营业执照。	具有有效的安全生产许可证。	具有有效的水利水电工程施工总承包三级资质。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有（初级会计师或以上资格证书）	测量负责人（具有测量专业工程师或注册工程师证书）	专职安全生产管理人员1人（具有行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（C类）和中国水利协会颁发的岗位证书）。	1、施工员、质检员、资料员、各1人（上述人员需具有水利部或中国水利协会颁发的相应岗位证书）； 2、水利专业工程师1人（具有水利工程专业类中级工程师或以上职称）；	①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任； ②拟投入所有管理人员近半年以不少于三个月投标单位名义购买的社保证明，并提供当地社保局电话及查询网址；	近三年（2020—2022）年度的会计师事务所或审计机构的财务审计报告为准，新成立的企业以自成立以来的财务报表为准（包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书复印件，财务状况良好）；	2020年1月以来承接过单项合同金额≥2000万元的类似工程业绩（类似工程指：水闸工程业绩）（提供中标通知书、合同协议书，时间以中标通知书的时间为准）及业绩所属的工程中标公示网站、建设单位名称、地址、联系人及联系电话；	已完成水利建设市场信用信息平台录入手续（省外企业须同时提交进粤登记手续）、未在全国水利网或广东省水利建设市场信用信息平台公布禁止参加水利工程建设投标期限内的投标人。	投标报价未超过最高限价。	270日历天	合格或以上标准	90天	人民币¥41万元。大写：肆拾壹万元整	未出现不符合招标文件中规定的其他实质性要求的情形	资格审查结果	
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

初步评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号
 工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工
 评委（签名）：评委五

2023年6月21日

序号	投标企业	审查内容			资格评审标准											响应性评审标准					资格审查结果					
		形式评审标准			营业执照	安全生产许可证	资质等级	项目负责人	技术负责人	项目技术负责人	财务负责人	测量负责人	专职安全生产管理人员要求	其他人员要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求	其他要求		其他要求	其他要求			
		投标人名称	投标函签字盖章	报价唯一																				工期	工程质量	投标有效期
		与营业执照、资质证书、安全生产许可证一致；	有按规定签字，按规定盖单位章；	只能有一个报价；	具有有效的营业执照。	具有有效的安全生产许可证。	具有有效的水利水电工程施工总承包三级以上（含三级）资质。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有水利水电工程类中级以上职称证书。	具有（初级会计师或以上资格证书）	测量负责人（具有测量专业工程师或以上职称证书）。	专职安全生产管理人员1人（具有行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（C类）和中国水利协会颁发的岗位证书）。	1、施工员、质检员、资料员、材料员各1人（上述人员需具有水利部或中国水利协会颁发的相应岗位证书）； 2、水电专业工程师1人（具有水电工程类中级工程师或以上职称）；	①上述人员在本项目只能担任一个岗位，不得兼任； ②拟投入所有管理人员近半年以不少于三个月投标单位名义购买的社保证明，并提供当地社保局电话及查询网址；	近三年（2020—2022）年度的会计师事务所或审计机构的财务审计报告为准，新成立的企业以自成立以来的财务报表为准（包括资产负债表、现金流量表和利润表）和财务情况说明书复印件，财务状况良好；	2020年1月以来承接过单项合同金额≥2000万元的类似工程业绩（类似工程指：水闸工程业绩）（提供中标通知书、合同协议书，时间以中标通知书的时间为准）及业绩所属的工程中标公示网站、建设单位名称、地址、联系人及联系电话；	已完成水利建设市场信用信息平台录入手续（省外企业须同时提交进粤登记手续）、未在全国水利网或广东省水利建设市场信用信息平台公布禁止参加水利工程建设投标期限内的投标人。	投标报价未超过最高限价。	270日历天	合格或以上标准	90天	人民币¥41万元。大写：肆拾壹万元整	未出现不符合招标文件中规定的其他实质性要求的情形	合格		
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表6

初步评审汇总表

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

2023年6月21日

序号	投标人	审查情况		评审结论 (通过/不通过)	备注
		通过票数	不通过票数		
1	广东城投水利水电工程有限公司	5	0	通过	
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	5	0	通过	
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	5	0	通过	
4	广东水电二局股份有限公司	5	0	通过	
5	广东省水利水电建设有限公司	5	0	通过	

注：评标委员会首先对投标单位的投标文件进行初步评审，并以“少数服从多数”的原则确定是否合格。

评标委员会组长：

评标委员会成员：

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

评委（签名）：评委1

2023年6月21日

序号	审查内容		施工组织设计内容完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系措施	安全管理体系措施	环境保护管理体系措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

评委（签名）：评委2

2023年6月21日

序号	审查内容		施工组织设计内容完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系措施	安全管理体系措施	环境保护管理体系措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

评委（签名）：评委3

2023年6月21日

序号	审查内容		施工组织设计内容完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系措施	安全管理体系措施	环境保护管理体系措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√” 审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

评委（签名）：评委4

2023年6月21日

序号	审查内容		施工组织设计内容完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系措施	安全管理体系措施	环境保护管理体系措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√” 审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表7

技术文件评审表（评委）

招标工程编号：阳高社（2023）第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

评委（签名）：评委5

2023年6月21日

序号	审查内容		施工组织设计内容完整性和编制水平	施工方案与技术措施的合理性、科学性与可行性	质量管理体系措施	安全管理体系措施	环境保护管理体系措施	工程建设进度计划与措施	资源配备计划	评审结论
	投标企业	审查结果								
1	广东城投水利水电工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	广东水电二局股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5	广东省水利水电建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格

注：审查合格的打“√”审查不合格的打“×”；审查结论填“合格”或“不合格”。

表8

技术文件评审汇总表

招标工程编号：阳高社〔2023〕第02号

工程名称：高新区新冲水闸重建工程施工

2023年6月21日

序号	见 投标人	审查意	技术文件合格性审查表		审查结论 (合格/不合格)
			合格票数	不合格票数	
1	广东城投水利水电工程有限公司		5	0	合格
2	茂名市鉴江流域水利水电建筑安装工程有限 公司		5	0	合格
3	江门市新会区水利电力建设工程有限公司		5	0	合格
4	广东水电二局股份有限公司		5	0	合格
5	广东省水利水电建设有限公司		5	0	合格

注：评标委员会对投标单位的投标文件进行技术评审，并以“少数服从多数”的原则确定是否合格。

评标委员会组长：

评标委员会成员：